(227 H atau 842 M) terus di teruskan dan bermunculan kitab-

kitab baru pada abad 18 dan 19 san, seperti karangan Al-

Mawardi (364-450 H/975-1058) dengan bukunya al-Ahkam al-

Sulthaniyyah atas permintaan Khalifah Al-Qadir dan juga

karangan Ibnu Taymiyyah (661-782 H) al-Siyasah al-Syari’ah

fi Ishlah al-Ra’iyyah.
66

Sejalan dengan perkembangan zaman dan ilmu pengetahuan

Pada abad ke 20 muncul istilah-istilah keilmuan baru yakni: